Seznam nahradnich dilt
Zoznam nahradnych dielov
Spare parts list

TASKI swingo 1250 E

T =
JohnsonDiversey
JohnsonDiversey Schweiz Verze; Verzia; Index /1
Postfach CH-9542 Mlnchwilen 21.1.2003 SPS

Telefon +41 71 969 27 27 Fax 41 71 969 22 53



JohnsonDiversey $_1_’4

TASKI swingo 1250E

Prehled verzi
Prehlad verzii
Overview for the versions

TASKI swingo

7510375 1250 E SEV 220V/50HZ
7510376 1250 E EURO 220V/50HZ
7510377 1250 E UK 240V/50HZ
7510378 1250 E CSA 120V/60HZ

7510390 1250 E 220V/60HZ

Série; Séria; Serie
01
01
01
01

01




JohnsonDiversey $=.;&

1 TASKI swingo 1250E

S003683 TASKI swingo 1250E TASKI swingo 1250E TASKI swingo 1250E
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednavky Mnozstvi

Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednavky Mnozstvo Popis Popis Description

No. ltem No. Order No. Qty.

1 $S003400 1.00 | Sitovasnira Kabel napajania Main cord

2 S003399 1.00 | Rukojet Rukovat Handle

3 S003416 1.00 | Hornidil Horny diel Upper part

4 S003432 1.00 | Mechanismus pro snizovani stérky Mechanizmus pre spustenie stierky squeegee lowering mechanism
5 5003526 1.00 | Stérka Stierka Squeegee

6 S003239 1.00 | Spodnidil, Nadrz Dolny diel, Nadrz Lower part & Tank

Jednotka pro snizovani nastroje, Montazni Jednotka pre spustenie nastroja, Montazna ’ .

7 S003430 1.00 skupina kola skupina kolesa Tool lowering unit, Wheel group
8 S003434 1.00 | Pohon kartage Pohon kefy Brush drive

9 S003427 1.00 | Davkovaci systém,Vedeni hadic Dévkovaci systém, Vedenie hadic Dosing system, tube lines

10 S003412 1.00 | Hadice, Ventil/Filtr Hadice, Ventil/Filter Schlauche, Ventil/Filter

11 S003685 1.00 | Elektrické schéma 230V Elektricka schéma 230 V Electrical diagramm 230

12 S003686 1.00 | Elektrické schéma 120V Elektricka schéma 120 V Electrical diagramm 120V




JohnsonDiversey é_;.;&

2 TASKI swingo 1250E
S003400 Sitova snara Kabel napajania Main cord
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvi
Cis.poz. | Cislopolozky | Cisloobjednévky Model Mnozstvo Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.
101 14607-39 4122322 7510377 1.00 | KABEL 2L+P UK KABEL 2L+P UK CABLE 2L+P UK
101 14607-40 4118030 7510378 1.00 | SITOVA SNURA 120V KABEL NAPAJANIA 120V MAIN CORD 120 V
102 | 17604-46 | 4122525 | 7510375 1.00 | PRODLUZOVACI SNURA 2L+P SEV PREDLZOVACIA SNURA 2L+P SEV EXTENSION CORD 2L+P SEV
102 | 17604-47 4122531 7510376 1.00 | PRODLUZOVACI SNURA 2L+P EURO PREDLZOVACIA SNURA 2L+P EURO EXTENSION CORD 2L+P EURO
102 | 17604-47 4122531 7510390 1.00 | PRODLUZOVACI SNURA 2L+P EURO PREDLZOVACIA SNURA 2L+P EURO EXTENSION CORD 2L+P EURO
103 17604-44 4122669 7510375 1.00 | SITOVA SNURA 2L+P SEV KABEL NAPAJANIA 2L+P SEV MAIN CORD 2L+P SEV
103 | 17604-45 | 4122668 | 7510376 1.00 | SITOVA SNURA 2L+P EURO KABEL NAPAJANIA 2L+P EURO MAIN CORD 2L+P EURO
103 | 17604-45 | 4122668 | 7510390 1.00 | SITOVA SNURA 2L+P EURO KABEL NAPAJANIA 2L+P EURO MAIN CORD 2L+P EURO
104 | 55042-82 4089210 1.00 | KABELOVA PRUCHODKA KABLOVA PRIECHODKA CABLE GROMMET
105 | 4421/51 4010630 | SCHUKO 1.00 | ZASTRCKA SCHUKO ZASTRCKA SCHUKO SCHUKO PLUG
105 | 4421/102 4089160 SEV 1.00 | GUMOVA ZASTRCKA GUMOVA ZASTRCKA RUBBER PLUG
106 4481/51 4029160 SCHUKO 1.00 | ZASUVKA SITOVEHO KABELU ZASUVKA KABLA NAPAJANIA MAIN CABLE SOCKET
106 | 4481/100 4089010 SEV 1.00 | ZASUVKA SITOVEHO KABELU ZASUVKA KABLA NAPAJANIA MAIN CABLE SOCKET
107 17506-41 4091760 1.00 | PRIDRZNA SMYCKA PRIDRZNA SLUCKA RETENTION LOOP
108 | 4425/021 4025940 1.00 | ODLEHCOVAC ZATIZENI ODLAHCOVAC ZATAZENIA STRAIN RELIEF
109 17562-79 4088150 1.00 | KRYT ZASTRCKY KRYT ZASTRCKY PLUG COVER
110 | 1840/001 4015590 4.00 | SROUB DO PLASTUKA 35X10 SKRUTKA DO PLASTU KA 35X10 SCREW FOR PLASTIC KA 35X10
1 1840/011 4079480 1.00 | SROUB DO PLASTU KA 35X20 SKRUTKA DO PLASTU KA 35X20 SCREW FOR PLASTIC KA 35X20
112 55042-89 4088140 1.00 | PRAVOUHLA ZASTRCKA PRAVOUHLA ZASTRCKA RIGHT ANGLE PLUG




JohnsonDiversey i_g

TASKI swingo 1250E

S003400

3

[aY]
o
—

103

112

111

o1

swingo 1250 E /1



JohnsonDiversey é_;.;&

4 TASKI swingo 1250E
S003399 Rukojet Rukovat Handle
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvi
Cis.poz. | Cislopolozky | Cisloobjednévky Model Mnozstvo Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.
101 17604-53 4122667 2,00 | OCHRANNY STIT OCHRANNY STIT PROTECTION SHIELD
102 | 17607-06 4122792 1.00 | SPINACI OBLOUK SPINACI OBLUK SWITCHING BOW
103 | 1840/051 4122641 13.00 [ SROUB DO PLASTU TORX 40X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 40X16 SCREW F.PLASTICS TORX 40X16
104 | 1654/2 4007150 2.00 | SESTIHRANNA MATICE M 3 SESTHRANNA MATICAM 3 HEXAGON NUT M 3
105 | 1752/6 4042400 2.00 | PODLOZKA3,2/7 PODLOZKA 3,2/7 WASHER 3,2/7
SROUB SE ZAOBLENOUVALCOVOU SKRUTKA SO ZAOBLENOU VALCOVOU
106 | 1207/148 4067140 2.00 | HAvOU M 3X16 HLAVOU M 3X16 RAISED CHEESE HD.SCREW M 3X16
107 | 4016/233 4067020 | 7510375 1.00 | SPOJOVACI BLOK - 3VYVODY SPOJOVACI BLOK - 3VYVODY CONNECTION BLOCK 3-WAYS
107 | 4016/233 4067020 | 7510376 1.00 | SPOJOVACI BLOK - 3VYVODY SPOJOVACI BLOK - 3VYVODY CONNECTION BLOCK 3-WAYS
107 | 4016/233 4067020 | 7510390 1.00 | SPOJOVACI BLOK - 3VYVODY SPOJOVACI BLOK - 3VYVODY CONNECTION BLOCK 3-WAYS
108 | 1840/003 4062420 2.00 | SROUB DO PLASTU KA 30X16 SKRUTKA DO PLASTU KA 30X16 SCREW FOR PLASTIC KA 30X16
109 | 4501/102 4021120 1.00 | MIKROSPINAC MIKROSPINAC MICROSWITCH
110 17604-08 4122666 1.00 | UHELNIK SPINACE UHOLNIK SPINACA SWITCH ANGLE
111 17606-92 4122791 1.00 | KONZOLA KONZOLA BRACKET
112 | 17602-74 4122618 1.00 | RUKOJET RUKOVAT HANDLE
113 | 17604-37 4122619 | 7510375 1.00 | KABELOVY PRIVOD KABLOVY PRIVOD CABLE INLET
113 | 17604-37 4122619 | 7510376 1.00 | KABELOVY PRIVOD KABLOVY PRIVOD CABLE INLET
113 | 17604-37 4122619 | 7510390 1.00 | KABELOVY PRIVOD KABLOVY PRIVOD CABLE INLET
114 | 55042-71 4081620 | 7510377 1.00 | ZASUVKA ZASUVKA PLUG SOCKET
114 | 55042-71 4081620 | 7510378 1.00 | ZASUVKA ZASUVKA PLUG SOCKET
115 | 17604-09 4122665 3.00 | SVORKA SVORKA CLAMP
116 17604-41 4122664 1.00 | PRUZINA PRUZINA SPRING
117 | 17603-46 4122616 1.00 | KRYT KRYT COVER
118 | 10140-4 4001020 1.00 | KABELOVA SVORKA KABLOVA SVORKA CABLE CLAMP
119 | 4032/9 4079650 3.00 | UCHYTKA ZASUVKOVE DESKY 6,3-1 UCHYTKA ZASUVKOVEJ DOSKY 6,3-1 FEMALE PLATE CLIP 6,3-1




S003399 TASKI swingo 1250E JohnsonDiversey é__‘;k

103 —+— &— 104 — T\ A\

107

108 — -\'\ 103 /é??l

103

101 102 118

103

116 103 103

115

D
&
=
103 117

swingo 1250 E /1 02



JohnsonDiversey $=.;&

6 TASKI swingo 1250E
S003416 Horni dil Horny diel Upper part
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjecnavky Mnozstvi
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednavky Model Mnozstvo Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.
101 | 17603-64 | 4122881 1.00 | RIDICIDESKAE OVLADACIA DOSKA E CONTROL BOARD E
102 | 4531/136 4122550 3.00 | KOLEBKOVY VYPINAC KOLIESKOVY VYPINAC ROCKINGSWITCH
103 | 1840/052 4122655 10.00 | SROUB DO PLASTU TORX 50X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16 SCREW F.PLASTICS TORX 50X16
104 1840/050 4122639 9.00 SROUB DO PLASTU TORX 60X20 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20 SCREW F.PLASTICS TORX 60X20
105 1840/110 4122829 6.00 SROUB DO PLASTU TORX 60X35 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X35 SCREW F.PLASTIC TORX 60X35
106 | 17605-53 | 4122675 1.00 | OCHRANNY STIT OCHRANNY STIT PROTECTION SHIELD
107 | 1987/5 4019900 4,00 | PRIDRZNY NYT 4,5X10 PRIDRZNY NIT 4,5X10 RETAINING RIVET 4,5X10
108 17605-86 4122586 1.00 | DESKA (PRINT) 230 V 750E/1250E DOSKA (PRINT) 230 V 750E/1250E PRINT 230V 750E/1250E
10 | 17604-58 | 4122676 1.00 | VODIGI KROUZEK VODIACI KRUZOK GUIDE RING
11| 421211 4010480 2,00 | KABELOVA SVORKA KABLOVA SVORKA CABLE CLAMP
112 | 8401/180 4094580 1.58 | TESNICIPROUZEK 10/5NAM TESNIACI PRUZOK 10/5 NAM SEAL STRIP 10/5 PERM
13 [ 17601-35 | 4122677 1.00 | ZAKLADNi DESKA ZAKLADNA DOSKA BASE PLATE
114 | 17606-54 | 4122750 2.00 | ZAMEK ZAMOK LOCK
15 | 33102-23 | 4016240 2,00 | 1ZOLACNIKOTOUC IZOLACNY KOTUC INSULATING DISC
116 | 8662/010 | 4122571 2,00 | TESNICI PROFIL TESNIACI PROFIL SELAING PROFILE
19 | 17605-47 | 4122679 1.00 | DESKA TLUMICI HLUK DOSKA TLMIACA HLUK NOISE ABSORBING PLATE
120 | 17605-41 4122621 1.00 | TESNICI KROUZEK TESNIACI KRUZOK SEALING RING
122 [ 17602-73 | 4122634 1.00 | KRYT 1250, NADRZ KRYT 1250, NADRZ COVER 1250, TANK
123 [ 17605-52 | 4122680 1.00 | OCHRANNA DESKA OCHRANNA DOSKA PROTECTION PLATE
124 | 17602-93 | 4122674 1.00 | BLOKOVAGI PACKA BLOKOVACIA PACKA LOCK LEVER
125 | 4677/233 4122884 | 220-240V 1.00 | SACIMOTOR 220-240 V/50,60 Hz SACIMOTOR 220-240 V/50,60 Hz VACUUM MOTOR 220-240V/50,60HZ
125 4677/235 120V 1.00 TURBINU MOTORU 100-120 V/50,60 Hz TURBINA MOTORA 100-120 V/50,60 Hz MOTORTURBINE 100-120V/50,60HZ
126 | 17600-35 | 4122552 1.00 | FILTR FILTER FILTER
127 | 17602-08 | 4122553 1.00 | JEDNOTKA PLOVAKU JEDNOTKA PLAVAKA FLOATING UNIT
128 | 17605-28 | 4122681 1.00 | PODPURNE RAMENO PODPORNE RAMENO SUPPORT BAR
130 4813/100 4094730 1.00 | KONDENZATOR TLUMICI SUM 0,75 UF KONDENZATOR TLMIACI SUM 0,75 Uf NOISE SUPP.CONDENSER 0,75 UF
POJISTKA STENKYM DRATKEM 315 mA; POISTKA S TENKYM DROTIKOM 315 mA; _
131 | 4326/112 4122605 1.00 | CoMALETAVERI (L OW BLOW) POMALETAVENIE (SLOW.BLOW) FINE WIRE FUSE 315MA SLOW-BLO
132 | 17605-91 4122682 1.00 | TESNICI KROUZEK TESNIACI KRUZOK SEALING RING
133 | 1752/109 4068170 1.00 | PODLOZKA 10/35 PODLOZKA 10/35 WASHER 10/35
134 | 17606-39 4122673 1.00 | NASTAVOVACI KABELOVA SADA NASTAVOVACIA KABLOVA SADA ADJUSTMENT CABLE SET
135 | 17605-40 4122678 1.00 | DESKA TLUMICIHLUK DOSKA TLMIACA HLUK NOISE ABSORBING PLATE
136 | 3061/9 4028100 1.00 | UZAVER22,3 UZAVER 22,3 STOPPLE 22,3
136 | 17606-03 | 4122889 |voLea 1.00 | MERIC POCTU PRACOVNICH HODIN 230 V | MERAC POCTU PRACOVNYCHHODIN230V | \yORKING HOUR METER 230 V
' NE DVOJITA UCHYTKA ZASUVKOVE DESKY DVOJITA UCHYTKA ZASUVKOVEJ DOSKY
137 | 405115 4047760 | JOmTnNE 200 | gas " C SUVKOVE DESKY | O DOUBLE FEMALE PLATE CLIP 6,35




JohnsonDiversey ig

TASKI swingo 1250E

5003416

7

o o N ™ ™
N ™ N ™ I3\
~ L R ~ ~

Viz. skupina 04; Vid.
skupina 04; See group 04

103

103

102

1M1

112

4

16

127

104

128

03

swingo 1250 E /1



JohnsonDiversey é_;.;&

8 TASKI swingo 1250E
S003432 Mechanismus pro snizovani | Mechanizmus pre spustenie | squeegee lowering
stérky stierky mechanism
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednavky Mnozstvi
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvo Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.
101 | 1840/051 4122641 4.00 | SROUB DO PLASTU TORX 40X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 40X16 SCREW F.PLASTICS TORX 40X16
102 | 17604-05 4122717 1.00 | KRYT KRYT COVER
103 | 17606-93 4122781 1.00 | BOVDEN BOVDEN BOWDEN CABLE
104 | 17603-50 4122718 1.00 | KONZOLA KONZOLA BRACKET
105 | 17605-02 | 4122719 1.00 | PACKA, STERKA PACKA, STIERKA LEVER, SQUEEGEE
106 | 17603-51 4122720 1.00 [ KRYT KRYT HOUSING
108 17603-12 4122716 1.00 | UHLOVY PROFIL UHLOVY PROFIL ANGLED PROFILE
109 | 1840/050 4122639 3.00 | SROUB DO PLASTU TORX 60X20 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20 SCREW F.PLASTICS TORX 60X20
SROUB SE SESTIHRANNOU HLAVOUM | SKRUTKA SO SESTHRANNOU HLAVOU
110 | 1004/227 4079270 1.00 | Jox16 M10X16 HEXAGON SCREW M 10X16
111 1752/16 4027970 1.00 | PODLOZKA 10,5/21 PODLOZKA 10,5/21 WASHER 10,5/21
112 | 17606-33 4122730 1.00 | NASTAVOVACI DESKA NASTAVOVACIA DOSKA ADJUSTUNG PLATE
113 | 1654/8 4028110 2.00 | SESTIHRANNA MATICE M 10 SESTHRANNA MATICAM 10 HEXAGON NUT M 10
114 | 17606-35 4122729 1.00 | KONZOLA STERKY KONZOLA STIERKY SQUEEGEE BRACKET
115 | 2036/130 4122728 2.00 | KOLOD50 KOLESOD 50 CASTOR D 50
SROUB SVALCOVOU HLAVOU S SKRUTKA SVALCOVOU HLAVOU S
16 | 113718 4006520 200 | \vBRANIM PRONASTRENY KLIC M6X30 | VYBRANIM PRE NASTRENY KLUG M SOCKET HEAD CAP SCREW M 6X30
6X30
117 | 17606-32 4122726 1.00 | KLESTOVAVIDLICE KLIESTOVAVIDLICA GRIPPER FORK
118 | 17606-34 4122723 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXE
119 | 17605-00 4122725 4.00 | KLOUBOVE RAMENO KLBOVE RAMENO ARTICULATED ARM
120 | 2904/008 4021320 8.00 | HVEZDICOVY UZAVER D 8 HVIEZDICOVY UZAVER D 8 STARCAPD 8
121 1901/178 4122722 4.00 | SPOJOVACI KOLIK 8X30 SPOJOVACI KOLIK 8X30 DOWEL PIN 8X30
122 | 17607-20 4122724 1.00 | PRUZINA PRUZINA SPRING
123 | 17606-30 4122721 1.00 | NOSNIK NOSNIK SUPPORT
124 | 17606-65 4122727 1.00 | SPECIALNI SROUB SPECIALNA SKRUTKA SPECIAL SCREW
125 | 17606-53 4122782 1.00 | LANOVA SVORKA LANOVA SVORKA ROPE CLAMP
126 | 1723/6 4088160 1,00 | SAMOSVORNA MATICE M 8 SAMOSVORNA MATICAM 8 SELF-LOCKING NUT M 8
127 | 17606-70 4122831 1.00 | PODLOZKA PODLOZKA WASHER




JohnsonDiversey i_;&

TASKI swingo 1250E

S003432

9

120
127
123
124

Viz. skupina 06; Vid.
skupina 06; See group 06

04

swingo 1250 E /1



JohnsonDiversey $=.;&

10 TASKI swingo 1250E
S003526 Stérka Stierka Squeegee
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvi
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvo Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.
101 | 17600-60 4122785 1.00 | MONTAZNI SKUPINA STERKA MONTAZNA SKUPINA STIERKY SQUEEGEE ASSY
102 | 17600-65 4122562 1.00 | TELESO STERKY TELESO STIERKY SQUEEGEE BODY
103 | 12200-36 4122536 1.00 | NUZ NOZ BLADE
104 | 12200-35 4122535 1.00 | NUZ NOZ BLADE
105 | 17602-06 4122635 1.00 | UPINACI LAMELA UPINACIA LAMELA TIGHTENING STRAP
106 | 17601-94 4122636 1.00 | UPINACILAMELA UPINACIA LAMELA TIGHTENING STRAP
107 | 17604-77 4122637 1.00 | UPINACI LAMELA UPINACIA LAMELA TIGHTENING STRAP
108 | 2434/7 4042260 2.00 | HVEZDICOVY KNOFLIK M 10 HVIEZDICOVY KOLIKM 10 STARKNOB M 10
109 | 1752/109 4068170 2.00 | PODLOZKA 10/35 PODLOZKA 10/35 WASHER 10/35
110 1759/12 4022860 1.00 | PODLOZKA5,3/10 PODLOZKA 5,3/10 WASHER 5,3/10
SROUB SE ZAOBLENOUVALCOVOU SKRUTKA SO ZAOBLENOU VALCOVOU
111 | 1210/312 4121937 1.00 | HLAVOU TORX M5X35 HLAVOUTORX M5X35 RD.CHEESE HD.SCREW TORX M5X35
112 | 1692/110 4122663 1.00 | CTYRHRANNA MATICE M 5X4,5 STVORHRANNA MATICA M 5X4,5 SQUARE NUT M 5X4,5
13 | 1137/37 4028060 2,00 | SROUB SVALCOVOU HLAVOU S SKRUTKA SVALCOVOU HLAVOU § SOCKET HEAD CAP SCREW M 8X50
VYBRANIM PRO NASTRCNY KLIC M8X50 | VYBRANIM PRE NASTRCENY KLUC M 8X50
114 | 1747115 4007400 2.00 | popLOZKA B 4/17 PODLOZKA 8.4/17 WASHER 8,4/17
115 | 17606-69 4122783 2.00 | KOLO KOLESO WHEEL
116 | 17606-68 4122784 2.00 | ZAVAZI ZAVAZIE WEIGHT
117 1742/80 4007380 4.00 | ROZPERNY KOTOUC 14/26X0,5 ROZPERNY KOTUC 14/26X0,5 DISTANCE DISC 14/26X0,5
118 | 18508-95 4121923 2.00 | POUZDRO PUZDRO BUSH




1 5003526 TASKI swingo 1250E JohnsonDiversey gik

®
14—
S

15 -wv 112 107 110 111 B

swingo 1250 E /1 05



JohnsonDiversey $=.;&

12 TASKI swingo 1250E
S003239 Spodni dil, Nadrz Spodny diel, Nadrz Lower part & Tank
Cis.poz. | Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozsti
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjecnavky Model Mnozstvo Popis Popis Description
No. ltem No. Order No. Qty.
101 | 17606-86 4122793 1.00 | NADRZ 1250 E KOMPL. NADRZ 1250 E KOMPLETNA TANK 1250 E COMPL.
102 17601-48 4122662 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
103 17601-39 4122755 4.00 | ROZPERNY KOTOUC ROZPERNY KOTUC DISTANCE DISC
105 17600-39 4122565 1.00 | KOS FILTRU KOS FILTRA FILTER BASKET
106 1840/050 4122639 6.00 | SROUB DO PLASTU TORX 60X20 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20 SCREW F.PLASTICS TORX 60X20
107 17604-93 4122626 1.00 | BLOKOVACI DESKA BLOKOVACIA DOSKA LOCKING PLATE
108 | 17600-80 4122566 1.00 | POMUCKA PRO DAVKOVANI POMOCKA PRE DAVKOVANIE DOSING CUP
109 | 17600-53 4122650 1.00 | OZDOBNY STITEK SWINGO 1250 E OZDOBNY STITOK SWINGO 1250 E DECORATIVE LABEL SWINGO 1250E
110 17601-62 4122659 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
1M 1840/004 4109990 2.00 | SROUB DO PLASTU KA 60X25 SKRUTKA DO PLASTU KA 60X25 SCREW FOR PLASTIC KA 60X25
112 17605-15 4122657 2.00 | KONZOLA KONZOLA BRACKET
114 17602-79 4122656 1.00 | VYZTUZNA DESKA VYSTUZNA DOSKA REINFORCEMENT PLATE
115 17601-08 4122628 1.00 | SASI1250 SASI1250 CHASSIS 1250
116 17605-94 4122661 1.00 | KONZOLA KONZOLA BRACKET
17 17603-30 4122563 1.00 | KOLO KOLESO CASTOR
118 | 4808/184 4108190 | 50HZ 1.00 | PROVOZNI KONDENZATOR 20 UF PREVADZKOVY KONDENZATOR 20 UF RUN CAPACITOR 20 UF
118 | 4808/181 4108150 | 60HZ 1.00 | PROVOZNI KONDENZATOR 25 UF PREVADZKOVY KONDENZATOR 25 UF RUN CAPACITOR 25 UF
119 | 4802/350 4108210 | 50HZ 1,00 | SPOUSTECi KONDENZATOR 80 UF SPUSTACI KONDENZATOR 80 UF START CAPACITOR 80 UF
119 | 4802/354 4118050 | 60HZ 1,00 | SPOUSTECi KONDENZATOR 300 UF SPUSTACI KONDENZATOR 300 UF START CAPACITOR 300 UF
120 | 4586/114 4117820 | 230v 1.00 | RELE RELE RELAY
120 | 4586/115 4117480 120V 1.00 | RELE 120V RELE 120V RELAY 120 V
121 1840/052 4122655 4.00 | SROUB DO PLASTU TORX 50X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16 SCREW F.PLASTICS TORX 50X16
122 14602-04 4108390 1.00 | KONZOLA KONZOLA CONSOLE
123 | 4588/004 4087040 | 3510378 1.00 | STYKAC STYKAC CONTACTOR
124 | 1014/208 4122658 1,00 | SROUB SE SESTIHRANNOU HLAVOUM | SKRUTKA SO SESTHRANNOU HLAVOU M | HEXAGON SCREW M 12X55/30
12X55/30 12X55/30
125 | 17605-89 4122660 1,00 | OCHRANNY &TIT OCHRANNY STIT PROTECTION SHIELD
126 | 4215/3 4023260 2.00 | KABELOVA SPOJKA 185 MM KABLOVA SPOJKA 185 MM CABLE TIE 185 MM
127 | 1736/168 4044530 2.00 | KLECOVA MATICE M 8 KLIETKOVA MATICAM 8 CAGED NUT M 8
PRIRUBOVY $ROUB SVALCOVOU HLAVOU | PRIRUBOVA SKRUTKA SVALCOVOU HLAVOU
128 1425/134 4122652 200 S VYBRANIM PRO NASTRCNY KLICM8X20 | S VYBRANIM PRE NASTRCNY KLUC M 8X20 FLANGE SOCK.HEAD SCREW M 8X20
129 | 8807/011 4051890 0.30 | SNURA NA METR SNURA NA METER CORD PER METER
130 | 19601-58 4122139 1.00 | STITEK -TASKI - STITOK -TASKI - LABEL - TASKI -
131 17605-71 4122527 1.00 | SMEROVE NATACIVE KOLO 100 SMEROVE NATAGANE KOLESO 100 CASTOR WHEEL 100
132 17606-37 4122795 1.00 | ZAVAZI PRAVE ZAVAZIE PRAVE WEIGHT R.H.
133 17606-52 4122794 1.00 | ZAVAZILEVE ZAVAZIE L AVE WEIGHT L.H.
134 17503-12 4032070 1.00 | ,MODRY*SYMBOL _MODRY*“SYMBOL SYMBOL "BLUE”
135 | 4033/166 4121970 1.00 | KRYT ZASTRCKY - 3VYVODY KRYT ZASTREKY - 3VYVODY PLUG HOUSING 3-WAYS
136 | 4033/165 4122495 1.00 | KRYT ZASTRCKY - 3VYVODY KRYT ZASTRGKY - 3VYVODY PLUG HOUSING 3-WAYS
137 | 4033/164 | 4121971 1.00 | KRYT ZASTRCKY - 2VYVODY KRYT ZASTREKY - 2VYVODY PLUG HOUSING 2-WAYS
138 | 4033163 | 4121972 1,00 | FvT PLOCHEHO KONEKTORU -2 K E§>YLOCHE'HO KONEKTORU -2 FLAT CONNECTOR HOUSING 2-WAYS
139 4034/145 4083230 3.00 | UCHYTKA ZASUVKOVE DESKY 6,3-1 UCHYTKA ZASUVKOVEJ DOSKY 6,3-1 FEMALE PLATE CLIP 6,3-1
140 | 4044/015 4121969 3.00 | PLOCHY KRIMPOVACI KONEKTOR 6,3 PLOCHY KRIMPOVACI KONEKTOR 6,3 FLAT CRIMP CONNECTOR 6,3




JohnsonDiversey é_i_k

TASKI swingo 1250E

S003239

13

Viz. skupina 10; Vid.
skupina 10; See group 10

114 — |

90 Nm

Viz. skupina 09; Vid.

skupina 09; See group 09

118 120

A

125
119

136 122

135

137

140

06

swingo 1250 E /1



JohnsonDiversey $=.;&

14 TASKI swingo 1250E
S003430 Jednotka pro snizovani Jednotka pre spustenie Tool lowering unit, Wheel
nastroje, Montazni skupina kola | nastroja, Montazna skupina kolal group
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvi
Cis.poz. | Cislopolozky | Cisloobjednavky Mnozstvo Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.
101 19511-34 4096120 1.00 | PODLOZKA PEDALU PODLOZKA PEDALU PEDAL PAD
102 | 17604-65 | 4122691 1.00 | NOZNi PACKA NOZNA PACKA FOOT LEVER
103 1840/052 4122655 5.00 SROUB DO PLASTU TORX 50X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16 SCREW F.PLASTICS TORX 50X16
104 | 17605-01 | 4122692 1.00 | UZAVER UZAVER GATE
105 | 2806/407 4055460 1.00 | TAZNA PRUZINA 13,7X80 TAZNA PRUZINA 13,7X80 TENSION SPRING 13,7X80
106 | 17604-16 | 4122775 1.00 | TLACNY HREBEN PRITLACNY HREBEN PUSHER RACK
107 | 17601-83 | 4122690 1.00 | SROUB SKRUTKA BOLT
108 1723/6 4088160 1.00 | SAMOSVORNA MATICE M 8 SAMOSVORNA MATICAM 8 SELF-LOCKING NUT M 8
109 | 42121 4010480 1.00 | KABELOVA SVORKA KABLOVA SVORKA CABLE CLAMP
10 | 2911/113 4064740 4,00 | PRIDRZNY KROUZEK 15 A PRIDRZNY KRUZOK 15 A RETAINING RING 15 A
11| 17602-28 | 4122694 2,00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
112 17605-12 4122569 1.00 | VYSTREDNIKOVY HRIDEL VYSTREDNIKOVY HRIADEL ECCENTRIC SHAFT
113 17604-96 4122693 1.00 | VYSTREDNIKOVY HRIDEL VYSTREDNIKOVY HRIADEL ECCENTRIC SHAFT
114 | 3055/120 4122696 2,00 | POUZDRO LOZISKA PUZDRO LOZISKA BEARING BUSH
116 2913/110 4060910 3,00 | ROZPERNY POJISTNY KROUZEK PRO ROZPERNY POISTNY KRUZOK PRE CIRCLIP FOR SHAFT 8
HRIDEL 8 HRIADEL 8
17 | 17601-78 4122697 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
118 17604-99 4122698 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
119 17601-79 4122695 1.00 | PACKA PACKA LEVER
120 | 1654/7 4007200 3.00 | SESTIHRANNA MATICE M 8 SESTHRANNA MATICAM 8 HEXAGON NUT M 8
121 17604-85 4122699 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
122 | 2910/7 4020050 2.00 [ PRIDRZNY KROUZEK 8 A PRIDRZNY KRUZOK 8 A RETAINING RING 8 A
130 1010/186 4122005 2.00 SROUB SE SESTIHRANNOU HLAVOU M SKRUTKA SO SESTHRANNOU HLAVOU M HEXAGON SCREW M 8X16
7 |8x16 8X16
131 [ 17602-92 | 4122700 2.00 |kRyT KRYT COVER
132 17602-61 4122570 2.00 | NOSNE KOLO 200 NOSNE KOLESO 200 CARRYING WHEEL 200
135 | 2803/111 4122796 1.00 | TLAKOVA PRUZINA 4/29X185 TLAKOVA PRUZINA 4/29X185 PRESSURE SPRING 4/29X185
136 | 17601-51 4122702 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
137 17602-82 4122703 2.00 | KONZOLA KONZOLA BRACKET
138 | 1840/004 4109990 4,00 [ SROUB DO PLASTU KA 60X25 SKRUTKA DO PLASTU KA 60X25 SCREW FOR PLASTIC KA 60X25
139 17601-09 4122568 2.00 [ PODPURNY RAM PODPORNY RAM CRADLE
140 17603-79 4122704 2.00 [KRYT KRYT COVER
141 17607-23 1.00 | TRUBKA TRUBKA PIPE




15 S003430 TASKI swingo 1250E JohnsonDiversey $_=_,_k

110 111 118 114 120 119 116 113

[ [ i“
~ \'1\\ ‘:“‘E‘;“
T}l 137 138 139

swingo 1250 E /1 07



JohnsonDiversey é_;.;&

16 TASKI swingo 1250E
S003434 Pohon kartace Pohon kefy Brush drive
Cis.poz. | Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvi
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Model Mnozstvo Popis Popis Description
No. Item No. OrderNo. Qty.
SROUB SVALCOVOU HLAVOU S SKRUTKA SVALCOVOU HLAVOU S
101 | 11297187 | 4043000 2,00 | vYBRANIM PRO NASTRENY KLIC M8X45 | VYBRANIM PRE NASTRONY KLUC M 8x4s | SOCKET HEAD CAP SCREW M 8X45
102 1747115 4007400 1.00 | PODLOZKA 8,4/17 PODLOZKA 8,4/17 WASHER 8,4/17
103 | 15050-3 4023780 1.00 | NARAZNIKOVE KOLO NARAZNIKOVE KOLESO BUMPER WHEEL
104 17501-00 4036490 1.00 [ POUZDRO PUZDRO BUSH
105 | 1752/124 4110070 2.00 | PODLOZKA 8,4/25X2 PODLOZKA 8,4/25X2 WASHER 8,4/25X2
106 17603-08 4122554 7510375 1.00 | MOTOR 230 V/50 Hz MOTOR 230 V/50 Hz MOTOR 230V/50Hz
106 17603-08 4122554 7510376 1.00 | MOTOR 230 V/50 Hz MOTOR 230 V/50 Hz MOTOR 230V/50Hz
106 17603-08 4122554 7510377 1.00 [ MOTOR 230 V/50 Hz MOTOR 230 V/50 Hz MOTOR 230V/50Hz
106 17604-73 7510378 1.00 | MOTOR 120 V/60 Hz MOTOR 120 V/60 Hz MOTOR 120V/60HZ
106 17604-74 7510390 1.00 | MOTOR 220 V/60 Hz MOTOR 220 V/60 Hz MOTOR 220V/60HZ
107 | 17604-57 4122707 4.00 | ZAVRTNY SROUB ZAVRTNA SKRUTKA STUD BOLT
108 | 1004/164 4070080 400 SROUB SE SESTIHRANNOU HLAVOUM | SKRUTKA SO SESTHRANNOU HLAVOU M HEXAGON SCREW M 6X10
| ex10 6X10
109 | 2806/005 4122227 1.00 | TAZNA PRUZINA 2,8/20X53,8 TAZNA PRUZINA 2,8/20X53,8 TENSION SPRING 2,8/20X53,8
10 14600-24 4109640 1.00 | VALEC PRO NAPINANI PASU VALEC PRE NAPINANIE PASU BELT TENSIONING ROLLER
11 14600-31 4109870 1.00 [ POUZDRO PUZDRO BUSH
SROUB SVALCOVOU HLAVOU S SKRUTKA SVALCOVOU HLAVOU S
12 | 132/94 4052720 1.00 | vYBRANIM PRO NASTRGNY KLIC M 8X35 | VYBRANIM PRE NASTRENY KLUC M 8x35 | SOCKET HEAD CAP SCREW M 8X35
113 2157/005 4108250 1.00 | PAS PAS BELT
114 17605-19 4122708 1.00 | UHELNIK UHOLNIK ANGLE
115 | 1723/6 4088160 1.00 | SAMOSVORNA MATICE M 8 SAMOSVORNA MATICA M 8 SELF-LOCKING NUT M 8
116 17604-02 4122706 1.00 | NAPINACI DIL NAPINACI DIEL TENSIONER
117 17603-29 4122714 1.00 | UPINACI PACKA UPINACIA PACKA CLAMPING LEVER
SROUB SVALCOVOU HLAVOU S SKRUTKA SVALCOVOU HLAVOU S
18 | 1137/31 4006530 8.00 | /VBRANIM PRONASTRGNY KLIC M8X20 | VYBRANIM PRE NASTRGNY KLUG M gx2o | SOCKET HEAD CAP SCREW M 8X20
120 | 1742/103 4122099 1.00 | ROZPERNE POUZDRO 18/30X0,3 ROZPERNE PUZDRO 18/30X0,3 DISTANCE BUSH 18/30X0,3
121 14600-41 4109880 1.00 | POUZDRO PUZDRO BUSH
123 | 1721/106 4092870 6.00 | SAMOSVORNA MATICE M 6 SAMOSVORNA MATICA M 6 SELF-LOCKING NUT M 6
124 | 1752/58 4007490 12.00 | PODLOZKA 6,4/18 PODLOZKA 6,4/18 WASHER 6,4/18
125 14604-27 4122441 1.00 | STREDOVA ZASTRCKA STREDOVA ZASTRCKA CENTRE PLUG
126 17602-91 4122705 1.00 | SPOJKA, KARTAC SPOJKA, KEFA COUPLING, BRUSH
127 | 1840/052 4122655 3.00 | SROUB DO PLASTU TORX 50X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16 SCREW F.PLASTICS TORX 50X16
128 | 14600-45 4108700 1.00 | KRYT MOTORU KRYT MOTORA MOTOR COVER
129 17605-13 4122715 1.00 | KRYT MOTORU KRYT MOTORA MOTOR COVER
130 | 1840/003 4062420 3.00 | SROUB DO PLASTU KA 30X16 SKRUTKA DO PLASTU KA 30X16 SCREW FOR PLASTIC KA 30X16
131 | 1004/65 4030840 1,00 | SROUB SE SESTIHRANNOU HLAVOUM | SKRUTKA SO SESTHRANNOU HLAVOUM | ey A GON SCREW M 6X16
V| ex16 6X16
132 | 14604-26 4122440 1.00 | TESNICI KROUZEK TESNIACI KRUZOK SEALING RING
133 | 17604-04 4122713 1.00 | KRYT KARTACE KRYT KEFY BRUSH HOUSING
134 | 2911/23 4008690 1.00 | PRIDRZNY KROUZEK 25 A PRIDRZNY KRUZOK 25 A RETAINING RING 25 A
SROUB S NiZKOU PULKULOVOU HLAVOU | SKRUTKA S NiZKOU POLGULOVOU
135 1425/132 4083310 6.00 MBX12 HLAVOU M 8X12 TRUSS HEAD SCREW M 8X12
136 3055/111 4122710 6.00 [ NARAZNIK M 6 NARAZNIK M 6 BUFFER M 6
137 17585-04 4090980 1.00 | OBLOUK TRUBKY OBLUK TRUBKY PIPE BEND
138 1004/164 4070080 6.00 | SROUB SE SESTIHRANNOU HLAVOUM | SKRUTKA SO SESTHRANNOU HLAVOU M | HEXAGON SCREW M 6X10
6X10 6X10
139 | 17602-95 4122711 1.00 | ZAPADKA ZAPADKA CATCH
140 17604-11 4122712 1.00 [ KRYT KRYT COVER
141 | 17603-02 4122709 1.00 | ZAKLADNI DESKA KARTACE ZAKLADNA DOSKA KEFY BRUSH BASE PLATE
142 14600-22 4109900 1.00 | HRIDEL HRIADEL AXLE
143 17603-01 4122555 1.00 | REMENICE REMENICA PULLEY
144 14601-18 4111350 1.00 | VENTILATOR VENTILATOR FAN
145 8936/62 4031660 0.00 [ ZAJISTENI LEPENIM SLABE ZAISTENIE LEPENIM SLABE ADHESIVE LOCKING FAINT
146 | 8909/61 4039680 0.00 | MAZIVO SYNSETRAL 53B P KG MAZIVO SYNSETRAL 53B P KG LUBRICANT SYNSETRAL 53B P KG




JohnsonDiversey é_i_k

TASKI swingo 1250E

S003434

17

—%
\_/

128

129

\ Poz. 141; Poz. 141; Pos. 141

130

1

10

Poz. 1144; Poz. 114; Pos. 114

135
133

102
103
0
105

131

114

©
—
-

137

141

Hridel pro swingo 1250;

Hriadel pre swingo 1250;
Axle for swingo 1250

101

113

132

139

08

swingo 1250 E /1



18 TASKI swingo 1250E JohnsonDiversey é__.;&

S003427 Davkovaci systém, Vedeni hadic Davkovaci systém, Vedenie hadic Dosing system, tube lines
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvi
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Model Mnozstvo Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.
101 17606-09 4122689 1.00 | RUKOJET RUKOVAT HANDLE
102 | 1921/41 4116330 1.00 | VYSUVNY KOLIK 324 VYSUVNY KOLIK 3X24 EXTENSIBLE PIN 3X24
103 | 17606-25 4122688 1.00 | PACKA PACKA LEVER
104 | 2910/110 4122651 2.00 | PRIDRZNY KROUZEK 12 A PRIDRZNY KRUZOK 12 A RETAINING RING 12 A
105 | 1840/052 4122655 2,00 | SROUB DO PLASTU TORX 50X16 SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16 SCREW F.PLASTICS TORX 50X16
106 | 17607-21 4122684 1.00 | TYC TYC ROD
107 | 1840/050 4122639 1.00 | SROUB DO PLASTU TORX 60X20 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20 SCREW F.PLASTICS TORX 60X20
108 | 17606-04 4122687 1.00 | KRYT VENTILU KRYT VENTILU VALVE HOUSING
109 | 3002/13 4008950 3.00 | O-KROUZEK 10X 2 O-KRUZOK 10X 2 O-RING 10X2
10 | 17606-16 | 4122885 1.00 | ZASTRCKA ZASTRCKA PLUG
11 17606-06 4122686 1.00 | DAVKOVACI SROUB DAVKOVACIA SKRUTKA PROPORTIONING BOLT
112 | 17606-07 4122685 1.00 | PACKA PACKA LEVER
113 | 17607-26 4122886 1.00 | VODICIKOLIK VODIACI KOLIK LOCATING PIN
114 | 3002/183 4122887 1.00 | O-KROUZEK 23,47X2,62 O-KRUZOK 23,47X2,62 0-RING 23,47X2,62
121 8820/105 4053660 0.77 | SPIRALOVA HADICE 12/19 NAMETR SPIRALOVA HADICA 12/19 NAMETER HOSE W.WIRE SPIRAL 12/19 P.M.
122 | 2178/12 4042280 2.00 | SVORKA HADICE 12-20 SVORKA HADICE 12-20 HOSE CLAMP 12-20
123 | 8821/21 4005380 0.75 | HADICE 10/14 NAMETR HADICE 10/14 NAMETER HOSE 10/14 PER METER




19 S003427 TASKI swingo 1250E JohnsonDiversey i__’;k

106

108

114
S
>
>

Viz. skupina 06; Vid.
skupina 06; See group 06

< \ Poz. 102; Poz. 102; Pos. /
102

6 13

105

121 122 123

swingo 1250 E /1 09



JohnsonDiversey $=.;&

20 TASKI swingo 1250E
S003412 Hadice, Ventil/Filtr Hadice, Ventil/Filter Schlauche, Ventil/Filter
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisioobjednavky Mnozstvi
Cis. poz. Cislopolozky Cislo objednavky Mnozstvo Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.
101 1840/050 4122639 6.00 SROUB DO PLASTU TORX 60X20 SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20 SCREW F.PLASTICS TORX 60X20
102 | 19000-90 4053090 1.00 | ADAPTER OPATRENY ZAVITEM ADAPTER OPATRENY ZAVITOM THREADED ADAPTOR
103 | 17603-11 4122670 1.00 | ZADNi PANEL ZADNY PANEL REAR PANEL
104 | 30011-06 | 4081190 2,00 | DPRZAK HADICE DRZIAK HADICE HOSE HOLDER
105 | 3866/104 4033210 1,00 | SROUBOVY UZAVER - CERVENY SKRUTKOVY UZAVER - CERVENY TAPPED CAP RED
106 | 3866/103 4033270 1.00 | SROUBOVY UZAVER - MODRY SKRUTKOVY UZAVER - MODRY TAPPED CAP BLUE
107 19601-14 4122051 2,00 | MONTAZNI SKUPINA HADICE 690 MONTAZNA SKUPINA HADICE 690 HOSE ASSY 690
108 2175/185 4122771 3.00 [ UCHYTKA HADICE 44/9 UCHYTKA HADICE 44/9 HOSE CLIP 44/9
109 | 17605-51 4122671 1.00 | HADICE 700 HADICA 700 HOSE 700
121 1207/14 4019660 8.00 SROUB SE ZAOBLENOUVALCOVOU SKRUTKA SO ZAOBLENOUVALCOVOU RAISED CHEESE HD.SCREW M 4X16
HLAVOU M4X16 HLAVOU M4X16
122 | 1752/35 4007480 8.00 | PODLOZKA 4,3/12 PODLOZKA 4,3/12 WASHER 4,3/12
123 | 17560-05 4078610 2.00 | PRIRUBA PRIRUBA FLANGE
124 | 17561-03 4083810 1.00 | UHLOVA VSUVKA UHLOVA VSUVKA ANGLED NIPPLE
125 | 17505-02 4075270 2.00 | TESNENI TESNENIE GASKET
126 | 1692/108 4077900 10.00 | CTYRHRANNA MATICE M 4 STVORHRANNA MATICA M 4 SQUARE NUT M 4
SROUB SE ZAOBLENOU VALCOVOU SKRUTKA SO ZAOBLENOUVALCOVOU
127 | 1210/152 4095670 2.00 | HLAVOU M 4X30 HLAVOU M 4X30 RAISED CHEESE HD.SCREW M 4X30
128 | 17506-74 4121640 2.00 | POMOCNA DESKA POMOCNA DOSKA INTERMEDIATE PLATE
129 | 17506-75 4121630 2.00 | TESNENI TESNENIE GASKET
130 | 17506-59 4087660 1.00 | MAGNETICKY VENTIL 220-240 V/50,60 Hz | MAGNETICKY VENTIL 220-240 V/50,60 Hz | MAGNETIC VALVE 220-240V/50,60
131 17561-01 4078620 1.00 | UHLOVA VSUVKA UHLOVA VSUVKA ANGLED NIPPLE
132 | 17560-02 4078590 1.00 [ KRYT FILTRU KRYT FILTRA FILTER HOUSING
133 | 17563-33 4095220 1.00 | FILTR FILTER FILTER
134 | 17560-03 4075300 1.00 | TESNENI TESNENIE GASKET
135 | 17560-00 4075280 1.00 | KRYT KRYT COVER
136 | 17505-49 4087160 1.00 | UZAVER UZAVER CAP
137 | 17505-37 | 4087720 1.00 | UHLOVA PRIRUBA UHLOVA PRIRUBA ANGLED FLANGE
138 3395/059 4104680 1.00 | VENTILZ RENOVACNI SADY VENTIL Z RENOVACNEJ SADY REPAIR SET VALVE




21 S003412 TASKI swingo 1250E JohnsonDiversey i__’;k

101
106 @
D
105
07— S
ﬁ ) |
1\ - 7 \ 108
\ Q- 2
108
\
- / 109 102 \A Stérka; Stierka;
Squeegee

138

127

swingo 1250 E /1 10



JohnsonDiversey ﬁ;&

22 TASKI swingo 1250E
S003685 Elektrické schéma 230 V Elektricka schéma 230 V Electrical diagramm 230
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvi
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvo Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.




JohnsonDiversey $=,;k

TASKI swingo 1250E

S003685

23

-1 BU
I

3L

DV;\

AN

r |H_|_mm.m r—— 1
558
rTe T,_\|||,~‘|_VVO __l |__
_TM < [ — L——— <
e |-y = 5 e = 83
— - - -
mn
| = I T
. AT S SUR S D R
D
1
1
O@
z
A
N N N o) )
_ o 8 = 8 = /vso
o2 | m
(S}
' % S |'—\
o
e R =IR
(/2] <
| " - " - ﬂ
an —®—
© \a v v
I =
1 v
1
ng
4
Ng % ws ¥
| S500FE
LREW
ng ~ Domo
ND/gD <
LT<@
3y
Ng SLEd
— % =TOm
A= A
_% 31 AAM
il TE
oz
STOm
)
@M REk=
(/7]




JohnsonDiversey ﬁ;&

24 TASKI swingo 1250E
S003686 Elektrické schéma 120 V Elektricka schéma 120 V Electrical diagramm 120V
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvi
Cis.poz. |  Cislopolozky | Cisloobjednévky Mnozstvo Popis Popis Description
No. Item No. Order No. Qty.




25 S003686 TASKI swingo 1250E JohnsonDiversey $=’;k

DV
F 3 I o
PN [
_ | | su
T R —TT
—C - —e—N— ra v
— L 2| | R
- | "] BN
i L_/I/__, 300
r\——|——\‘|
[ AR 4
X2 3T . |
= =! ol =9 =z = o
» <D| = o = <5| »|=
3 3 5
g 32 HE Z
1
|J3/sI 1
2 , | J3/6
¢ 1 < 71 5372
| I
e %/ HS P i>—< 31
NO) I
1t 134
|
|
2 2a | r -
/I/ i | | ]_(
- > % | | sl ol
SM : ¢ 1 j/ 1a = : !__IC(_Jn_l
Volba;
SS| | Volitelng;
| Option
2 2 |
¢ r 2, L, 1373
®, =
¢ CEN— o
/{ np o
E N DS i | |
! 1 e
. . >—4 J2/5
BU MODRA MODRA BLUE | |
BN HNEDA HNEDA BROWN — P J2/4
RT CERVENA  GERVENA RED ¢ NO
VT FIALOVA FIALOVA VIOLET BS [
ws BILA BIELA WITHE @ I,
L
id

swingo 1250 E /1 12



